СОВЕТ ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ ПРИ ГЛАВЕ РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

20.05.2020 № 4

рп. Чегдомын

Заочного заседания Совета

по предпринимательству

при главе Верхнебуреинского

муниципального района

Председатель:

Мирошниченко О.В.– председатель Совета по предпринимательству при

главе Верхнебуреинского муниципального района

В заседании приняли участие: Грекова Н.Н., Каримов А.Ж., Касимов Р.С.,

Коваленко И.С., Плюснин В.О., Хорошевская Н.В., Цегельникова О.Л.,

Юнчан О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О рассмотрении проекта администрации Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края "О предоставлении отсрочки

уплаты арендной платы по договорам аренды муниципального имущества и

земельных участков, находящихся в собственности Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края, а также земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена".

РЕШИЛИ:

1. Согласовать проект администрации Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края "О предоставлении отсрочки

уплаты арендной платы по договорам аренды муниципального имущества и

земельных участков, находящихся в собственности Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края, а также земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена".

за ____6____ против ____0______воздержались ___0_______

Председатель Совета

О.В. Мирошниченко

Секретарь Ю.А. Паромонова